
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 613

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 11:40:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2023 08:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para com o fornecimento de materiais, mão de obra
e equipamentos necessários para a Execução de Serviços de Recapeamento Asfáltico de
trechos da Rua Fortunato Andreotti e Avenida Carlos Gomes, no Município de Agudos,
Estado de São Paulo, com o fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos necessários à
completa e perfeita implantação de todos os elementos definidos no PROJETO EXECUTIVO e
MEMORIAL DESCRITIVO, conforme descrito neste Edital e seus ANEXOS que será processado e
julgado em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº
123/06, modificada pela Lei nº147/2014 e demais normas jurídicas que regem a matéria e, em
conformidade com o Convênio Estadual nº 103596/2022. 
Resumo:
Contratação de empresa especializada para com o fornecimento de materiais, mão de obra
e equipamentos necessários para a Execução de Serviços de Recapeamento Asfáltico de
trechos da Rua Fortunato Andreotti e Avenida Carlos Gomes, no Município de Agudos,
Estado de São Paulo, com o fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos necessários à
completa e perfeita implantação de todos os elementos definidos no PROJETO EXECUTIVO e
MEMORIAL DESCRITIVO, conforme descrito neste Edital e seus ANEXOS que será processado e
julgado em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº
123/06, modificada pela Lei nº147/2014 e demais normas jurídicas que regem a matéria e, em
conformidade com o Convênio Estadual nº 103596/2022. 



Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2023 00:00:00CONTRATO - H. AIDAR PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA Baixar

18/02/2023 00:00:00EDITAL TP 001-2023 Baixar

18/02/2023 00:00:00Anexo VIII - Plano de Trabalho, Memorial Descri... Baixar

18/02/2023 00:00:00Publicação Imprensa do Estado Baixar

18/02/2023 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos Baixar

18/02/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a55c08354d79ae95888b34f8b1a48be9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04df21151e725610c83b1283e4777604.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8253111ffbc4abbc92eb18ded862444a.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/725a00372981e7f83ee5e478b859c0b7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcdcd894bad7013638f27f4c293ce4e6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/513958948b00aa442fe1476967f602b8.pdf

